

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0352017

Stavba: SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ PRO ZL 1 _ VCP

KSO:

Místo: Šternberk

CC-CZ:

Datum: 01.08.2019

Zadavatel:

Národní památkový ústav

IČ:

75032333

DIČ:

Uchazeč:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

IČ:

46960180

DIČ:

CZ46960180

Projektant:

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

IČ:

25870092

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

869 650,31

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	869 650,31	182 626,57
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 052 276,88

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0352017

Stavba: SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ PRO ZL 1 _ VCP

Místo: Šternberk

Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Národní památkový ústav

Projektant: xxxxxxxxxxxxxxxx

Uchazeč: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		869 650,31	1 052 276,87	
01	SO.01 - STRÁŽNÍ DOMEK	828 238,39	1 002 168,45	STA
01.1	Architektonicko stavební řešení	828 238,39	1 002 168,45	Soupis
08	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	41 411,92	50 108,42	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SH STERNBERK - STERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRSI PRO ZL 1 _ VCP

Objekt:

01 - SO.01 - STRÁŽNÍ DOMEK

Soupis:

01.1 - Architektonicko stavební řešení

KSO:

Místo: Šternberk

Zadavatel:

Národní památkový ústav

Uchazeč:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Projektant:

ATELIER POLÁCH BRAVENEK s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.08.2019

IČ:

75032333

DIČ:

IČ:

46960180

DIČ:

CZ46960180

IČ:

25870092

DIČ:

Cena bez DPH

828 238,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	626 827,42	21,00%	131 633,76
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

959 872,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ PRO ZL 1 _ VCP

Objekt:

01 - SO.01 - STRÁŽNÍ DOMEK

Soupis:

01.1 - Architektonicko stavební řešení

Místo:

Šternberk

Datum:

01.08.2019

Zadavatel:

Národní památkový ústav

Projektant:

xxxxxxxxxxxxx

Uchazeč:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

828 238,39

HSV - Práce a dodávky HSV

800 675,95

1 - Zemní práce

79 270,53

2 - Zakládání

217 711,13

3 - Svislé a kompletní konstrukce

119 325,72

4 - Vodorovné konstrukce

10 156,48

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

23 028,69

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

95 911,49

997 - Přesun sutě

97 896,21

998 - Přesun hmot

157 375,70

PSV - Práce a dodávky PSV

27 562,44

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

5 352,84

767 - Konstrukce zámečnické

22 209,60

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ PRO ZL 1 _ VCP

Objekt:

01 - SO.01 - STRÁŽNÍ DOMEK

Soupis:

01.1 - Architektonicko stavební řešení

Místo: Šternberk

Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Národní památkový ústav

Projektant: xxxxxxxxxxxxxx

Uchazeč: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

828 238,39

D HSV Práce a dodávky HSV

800 675,95

D 1 Zemní práce

79 270,53

3	K	131303101	Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 soudržných	m3	7,865	1 200,00	9 437,40	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

VV Odkop pro podezdění paty zdi

VV (6,315+6,300+2,200+3,500+1,2+0,9+3,6+2,2)*0,75*0,40

7,865

VV Součet

7,865

4	K	139711101RT4	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 Podkopání paty zdi - ruční, postupný proces napřeskáčku po 0,5m	m3	10,224	2 307,00	23 586,42	CS RTS I/2020
---	---	--------------	--	----	--------	----------	-----------	---------------

VV Podkopání paty zdi

VV (6,315+6,300+2,200+3,500+1,2+0,9+3,6+2,2)*0,65*0,60

10,2239

VV Součet

10,224

5	K	161101501	Svislé přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku, na každých, třeba i započatých 3 m výšky z horniny tř. 1 až 4	m3	18,088	1 363,00	24 654,42	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

VV Odkop pro podezdění paty zdi

VV (6,315+6,300+2,200+3,500+1,2+0,9+3,6+2,2)*0,75*0,40

7,865

VV Podkopání paty zdi

VV (6,315+6,300+2,200+3,500+1,2+0,9+3,6+2,2)*0,65*0,60

10,2239

VV Součet

18,088

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	18,088	364,50	6 593,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		Odkop pro podezdění paty zdi					
	VV		(6,315+6,300+2,200+3,500+1,2+0,9+3,6+2,2)*0,75*0,40		7,865			
	VV		Podkopání paty zdi					
	VV		(6,315+6,300+2,200+3,500+1,2+0,9+3,6+2,2)*0,65*0,60		10,2239			
	VV		Součet		18,088			
7	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	361,778	20,80	7 524,98	CS ÚRS 2017 01
	VV		Odkop pro podezdění paty zdi					
	VV		výpočet dle výkopů					
	VV		(7,865)*20		157,300			
			Podkopání paty zdi					
			(10,2239)*20		204,4780			
	VV		Součet		361,778			
8	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	18,088	256,00	4 630,62	CS ÚRS 2017 01
			Odkop pro podezdění paty zdi					
			(6,315+6,300+2,200+3,500+1,2+0,9+3,6+2,2)*0,75*0,40		7,865			
			Podkopání paty zdi					
			(6,315+6,300+2,200+3,500+1,2+0,9+3,6+2,2)*0,65*0,60		10,2239			
	VV		Součet		18,088			
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	18,088	17,20	311,12	CS ÚRS 2017 01
	VV		Odkop pro podezdění paty zdi					
	VV		(6,315+6,300+2,200+3,500+1,2+0,9+3,6+2,2)*0,75*0,40		7,865			
			Podkopání paty zdi					
			(6,315+6,300+2,200+3,500+1,2+0,9+3,6+2,2)*0,65*0,60		10,2239			
	VV		Součet		18,088			
10	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládky (skládkovné)	t	18,088	140,00	2 532,37	CS ÚRS 2017 01
	VV		Odkop pro podezdění paty zdi					
	VV		(6,315+6,300+2,200+3,500+1,2+0,9+3,6+2,2)*0,75*0,40		7,865			
			Podkopání paty zdi					
			(6,315+6,300+2,200+3,500+1,2+0,9+3,6+2,2)*0,65*0,60		10,2239			
	VV		Součet		18,088			
D	2		Zakládání				217 711,13	
15	K	279232511R00	Postupná podezdívka základového zdiva cihlami, předpoklad rozsahu 50%	m3	5,112	4 855,00	24 818,40	CS RTS I/2020
	VV		Podkopání paty zdi, 50% zděné					
	VV		(6,315+6,300+2,200+3,500+1,2+0,9+3,6+2,2)*0,65*0,60*0,5		5,1119			
	VV		Součet		5,112			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	279311115R00	Postupné podbetonování zákl. zdiva C 20/25	m2	5,112	6 235,00	31 872,85	CS RTS I/2020
	VV		Objem podkopání paty zdi, 50% betonované					
	VV		(6,315+6,300+2,200+3,500+1,2+0,9+3,6+2,2)*0,65*0,60*0,5		5,1119			
	VV		Součet		5,112			
19	K	27961111Rpol	Aktivace ložné spáry mezi patou staré zdi a novým konstrukčním podbetonování či podezděním, postupné provádění	m2	17,040	409,50	6 977,78	
	VV		finalní část postupého podezdívání paty zdi					
	VV		(6,315+6,300+2,200+3,500+1,2+0,9+3,6+2,2)*0,65		17,0398			
	VV		Součet		17,040			
21	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	7,865	1 390,00	10 931,66	CS ÚRS 2017 01
	VV		Zpětný zásyppracovní rýhy po odkopu pro podezdění paty zdi					
	VV		(6,315+6,300+2,200+3,500+1,2+0,9+3,6+2,2)*0,75*0,40		7,865			
	VV		Součet		7,865			
24	K	279351101	Bednění základových zdí svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, jednostranné zřízení	m2	7,865	612,00	4 813,07	CS RTS I/2020
	VV		Přibetonování paty zdi - základu - bednění					
	VV		Objem podkopání paty zdi, 50% betonované					
	VV		(6,315+6,300+2,200+3,500+1,2+0,9+3,6+2,2)*0,60*0,5		7,8645			
	VV		Součet		7,865			
25	K	279351102	Bednění základových zdí svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, jednostranné odstranění	m2	7,865	234,62	1 845,17	CS RTS I/2020
	VV		Přibetonování paty zdi -základu - odbednění					
	VV		Objem podkopání paty zdi, 50% betonované					
	VV		(6,315+6,300+2,200+3,500+1,2+0,9+3,6+2,2)*0,60*0,5		7,8645			
	VV		Součet		7,865			
24	K	262501171R00	Vrty povrchové,kladivy do 56 mm	m	17,225	978,00	16 846,05	CS RTS I/2020
	VV		předpokládaná délka pro průvrty zdi a pat klenob					
	VV		Součet		17,225			
24	K	285377111R00	Ztužující táhla z oceli průměru do 20 mm	m	78,450	1 427,00	111 948,15	CS RTS I/2020
	VV		Součet		78,450			
24	K	973031325R00	Vysekání kapes zed' cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm	kus	19,000	277,50	5 272,50	CS RTS I/2020
	VV		Součet		78,450			
24	K	27961111Rpol	Mrtvé kotvení	kus	1,000	1 573,00	1 573,00	
	VV		Součet		78,450			
24	K	27961111Rpol	Protikoroziní nátěr	kus	1,000	812,50	812,50	
	VV		Součet		78,450			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				119 325,72	
27	K	311231127	Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 20 až 25, na maltu ze suché směsi 10 MPa	m3	11,310	5 640,00	63 788,40	CS RTS I/2020
	VV		Postupné přezdivání zdiva					
	VV		17,4*0,65		11,310			
	VV		Součet		11,310			
	K	311231127	Vyrovnání povrchu zdiva přizdáním, doplnění stávajícího patečního zdiva	m2	22,323	784,00	17 500,91	
	VV		Doplnění dozdvěním, přezdvění rozvolněných částí, plošné vyrovnání výšky do 0,6m, Odborný odhad rozsahu 75% jen z řešených ploch		22,32			
			(3,5+2,3+0,26+0,57+2,9)		12,866			
			(0,725+0,26+2,16+3,54+3,3)		13,480			
			(2,7+2,8)		7,425			
			(2,85+0,68+2,85+3,35+0,5*4)		15,836			
	VV		Součet		49,606			
28	K	317351101R00	Postupné bednění klenbových pásů - zřízení	m2	5,540	1 114,50	6 174,33	CS RTS I/2020
	VV		Postupné bourání a rozebírání vnitřní klenby v 1.PP					
	VV		5,54		5,540			
	VV		Součet		5,540			
29	K	317351102R00	Bednění klenbových pásů - odstranění	m2	5,540	294,14	1 629,54	CS RTS I/2020
	VV		Postupné bourání a rozebírání vnitřní klenby v 1.PP					
	VV		5,54		5,540			
	VV		Součet		5,540			
34	K	340238212RT2	Plošné přezdvění zdiva do hl. 0,20 m, Zazdívka otvorů pl.1 m2, cihlami tl.zdi	m2	16,100	1 010,00	16 261,00	CS RTS I/2020
	VV		Plošné přezdvění zdi po rozebírání nesoudržného					
	VV		odborný odhad dle nálezové situace		16,1			
	VV		Součet		16,100			
35	K	349234111R00	Aktivování zdiva a kleneb, aktivní provázání nových konstrukcí při postupném přezdivání do stávajícího historického zdiva, např. vyklínováním, šmorcováním, spec. záliv. hotou, kotvičky, trny, kombinací apod.	m3	11,310	630,00	7 125,30	CS RTS I/2020
			Postupné přezdivání zdiva					
			11,310		11,310			
	VV		Součet		11,310			
35	K	349234111R00	Aktivování zdiva a kleneb, aktivní provázání nových konstrukcí při postupném přezdivání do stávajícího historického zdiva, např. vyklínováním, šmorcováním, spec. záliv. hotou, kotvičky, trny, kombinací apod.	m2	16,100	258,00	4 153,80	CS RTS I/2020
	VV		Plošné přezdvění zdi po rozebírání nesoudržného					
	VV		16,100		16,100			
	VV		Součet		16,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	349234111R00	Aktivování zdiva a kleneb, aktivní provázání nových konstrukcí při postupném přezdivání do stávajícího historického zdiva, např. vyklínováním, šmorcováním, spec. záliv. hotou, kotvičky, trny, kombinací apod.	m2	5,540	486,00	2 692,44	CS RTS I/2020
	VV		Zakotvení vnitřní klenby oboustranné, v 1.PP					
	VV		5,540		5,540			
	VV		Součet		5,540			
D 4 Vodorovné konstrukce							10 156,48	
36	K	411238211R00	Postupná zazdívka v klenbě cihlami po cca 1m2 tl.do 15 cm	m2	5,540	1 833,30	10 156,48	CS RTS I/2020
	VV		Postupné bourání a rozbírání vnitřní klenby po částech, v 1.PP					
	VV		5,54		5,540			
	VV		Součet		5,540			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							23 028,69	
53	K	611403399R00	Hrubá výplň rýh maltou ve stropech + aktivace klíny	m2	11,100	258,00	2 863,80	CS RTS I/2020
	VV		0,8+1,6+0,6+0,95+1,25+0,8+0,75+1,2+0,8+0,9+1,45		11,100			
	VV		Součet		11,100			
55	K	319201311R00	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl. do 5 cm	m2	72,536	278,00	20 164,89	CS RTS I/2020
	VV		Zarovnání nerovného povrchu nesusící maltou					
			Odborný odhad rozsahu 26% - 278,983*0,26		72,54			
			1 PP					
			(3,5+2,3+0,26+0,57+3,28+2,9)		48,422			
			(3,28+0,725+0,26+2,16+3,54+3,3)		50,142			
			(2,7+6,2+2,8+6,3)		68,040			
			(5,85+2,85+0,68+2,85+3,35+5,85+0,5*4+6,3)		112,379			
	VV		Součet		278,983			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							95 911,49	
74	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	6,235	108,00	673,38	CS ÚRS 2017 01
	VV		včetně betonového průvlaku					
	VV		1 PP					
	VV		(1,50+2,80)/2*2,90		6,235			
	VV		Součet		6,235			
74	K	971033531R00	Vybourání otvorů zdiva z cihel. pl.1 m2, tl.15 cm, MVC	m2	16,100	317,80	5 116,58	CS RTS I/2020
	VV		Bourání a rozebírání zdiva pro plošné přezdění					
	VV		odborný odhad situace		16,1			
	VV		Součet		16,100			
75	K	971026561R00	Vybourání otvorů zdiva z kam. pl. 1 m2, tl. 60 cm, MC, postupné bourání	m3	11,310	3 642,54	41 197,13	CS ÚRS 2017 01
	VV		Postupné bourání a rozbírání vnitřního zdiva					
			17,4*0,65		11,310			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		11,310			
87	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	6,800	231,50	1 574,20	CS ÚRS 2017 01
			Zakotvení vnitřní klenby oboustranné, v 1.PP		6,800			
			6,8		6,800			
			Součet		6,800			
	K	972033441R00	Vybourání cihel. klenba postupně pl. 1 m2, tl. 15 cm	m2	5,540	476,20	2 638,15	CS RTS I/2020
	VV		Postupné bourání a rozbírání vnitřní klenby v 1.PP					
	VV		5,54		5,540			
	VV		Součet		5,540			
90	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	22,323	144,00	3 214,45	CS ÚRS 2017 01
			Vyčištění kartáčem, odmetení hlíny atd., odstr. rozvolněných částí, atd.					
	VV		Odborný odhad rozsahu 75% jen z řešených ploch		22,32			
	VV		(3,5+2,3+0,26+0,57+2,9)		12,866			
	VV		(0,725+0,26+2,16+3,54+3,3)		13,480			
	VV		(2,7+2,8)		7,425			
	VV		(2,85+0,68+2,85+3,35+0,5*4)		15,836			
	VV		Součet		49,606			
91	K	985131411	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah vysušení stlačeným vzduchem	m2	22,323	155,00	3 460,00	CS ÚRS 2017 01
			Dočištění vzduchem či vysátím					
	VV		Odborný odhad rozsahu 75% jen z řešených ploch		22,32			
	VV		(3,5+2,3+0,26+0,57+2,9)		12,866			
	VV		(0,725+0,26+2,16+3,54+3,3)		13,480			
	VV		(2,7+2,8)		7,425			
	VV		(2,85+0,68+2,85+3,35+0,5*4)		15,836			
	VV		Součet		49,606			
92	K	985132411	Očištění ploch líce kleneb a podhledů vysušení stlačeným vzduchem	m	1,600	180,00	288,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Vyčištění trhliny					
	VV		Součet		2,500			
93	K	985141111	Vyčištění trhlín nebo dutin ve zdivu šířky do 30 mm, hloubky do 150 mm	m	1,600	285,00	456,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Vyčištění trhliny					
	VV		Součet		2,500			
94	K	985142111	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m	m	1,600	428,00	684,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		Vyčištění trhliny					
	VV		Součet		2,500			
95	K	985231111	Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m	m	1,600	238,00	380,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		Sešití zdiva					
	VV		Součet		2,500			
96	K	985441113	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro sanaci trhlín v drážce včetně vyfrézování a zalití kotevní maltou v cihelném nebo kamenném zdivu hloubky do 70 mm 1 táhlo průměru 8 mm	m	8,533	1 440,00	12 288,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Sešití zdiva					
	VV		1,6/0,15*0,8		8,533			
	VV		Součet		8,533			
96	K	975043121R00	Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 1000 kg/m	m	35,000	684,00	23 940,00	CS RTS I/2020
	VV		včetně zapůjčení stojek a pronájmu					
	VV		Součet		35,000			
D 997			Přesun sutě				97 896,21	
97	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	47,270	1 285,00	60 741,95	CS ÚRS 2017 01
98	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	47,270	237,00	11 202,99	CS ÚRS 2017 01
99	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 418,104	10,30	14 606,47	CS ÚRS 2017 01
	VV		30 "Přepočtené koeficientem množství		1 418,100			
100	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	47,270	240,00	11 344,80	CS ÚRS 2017 01
D 998			Přesun hmot				157 375,70	
101	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	73,198	2 150,00	157 375,70	CS ÚRS 2016 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				27 562,44	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				5 352,84	
119	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	21,978	107,50	2 362,64	CS ÚRS 2017 01
	VV		hydroizolace postupně ukládaná					
	VV		(6,315+6,300+2,200+3,500)*1,0*1,2		21,978			
	VV		Součet		21,978			
120	M	628321340	pás těžký asfaltovaný V60 S40	m2	25,275	106,00	2 679,12	CS ÚRS 2017 01
	VV		materiál +15% prořez					
	VV		(21,978)*1,15		25,275			
	VV		Součet		25,275			
123	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,308	1 010,00	311,08	CS ÚRS 2017 01
D 767			Konstrukce zámečnické				22 209,60	
260	K	R-767-0209	Konzervace zazděné kované mříže v mč. 003 s ponecháním na místě cca 900/600	kus	2,000	2 494,80	4 989,60	
	VV		natěračská repase zazděných mříží bez vyjmutí z otvoru, mč. 004					
	VV		doteplení otvoru TI deskou					
	VV		zazdění výklenku z CP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		2,000			
261	K	R-767-0210	Repase zazděné kované mříže v mc. 004 s vyjmutí a zpětným zazděním cca 1120/1120	kus	1,000	7 880,00	7 880,00	
	VV		kovářská repase v dílně					
	VV		oprava osnovy, oprava a nadstavení konců prutů					
	VV		vybourání ze zdiva					
	VV		zpětné osazení do nové pozice se zakotvením do zdiva					
	VV		zapravení omítek kolem prutů					
	VV		náklady na dopravné					
	VV		Součet		1,000			
262	K	R-767-0211	Repase zazděné kované mříže S fasáda, s vyjmutí a zpětným zazděním, cca 700/500	kus	2,000	4 670,00	9 340,00	
	VV		kovářská repase v dílně					
	VV		oprava osnovy, oprava a nadstavení konců prutů					
	VV		vybourání ze zdiva					
	VV		zpětné osazení do nové pozice se zakotvením do zdiva					
	VV		zapravení omítek kolem prutů					
	VV		náklady na dopravné					
	VV		Součet		1,000			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				0,00	
293	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	0,000	30,90	0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Oškrabání maleb - vnitřních					
	VV		1 PP					
	VV		(3,5+2,3+0,26+0,57+3,28+2,9)*2,8*1,35		48,422			
	VV		(3,28+0,725+0,26+2,16+3,54+3,3)*2,8*1,35		50,142			
	VV		(2,7+6,2+2,8+6,3)*2,8*1,35		68,040			
	VV		(5,85+2,85+0,68+2,85+3,35+5,85+0,5*4+6,3)*2,8*1,35		112,379			
	VV		Součet		-278,983			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ PRO ZL 1 _ VCP

Objekt:

08 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KSO:

Místo: Šternberk

Zadavatel:

Národní památkový ústav

Uchazeč:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Projektant:

xxxxxxxxxxxxxxxx

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.08.2019

IČ: 75032333

DIČ:

IČ: 46960180

DIČ: CZ46960180

IČ: 25870092

DIČ:

Cena bez DPH

41 411,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	41 411,92	21,00%	8 696,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

50 108,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ PRO ZL 1 _ VCP

Objekt: 08 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: Šternberk

Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Národní památkový ústav

Projektant: xxxxxxxxxxxxxxxx

Uchazeč: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	41 411,92
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	41 411,92
VRN7 - Provozní vlivy	41 411,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ PRO ZL 1 _ VCP

Objekt: 08 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: ŠternberkDatum: 01.08.2019

Zadavatel: Národní památkový ústavProjektant: xxxxxxxxxxxxxx

Uchazeč: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							41 411,92	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				41 411,92	
D	VRN7		Provozní vlivy				41 411,92	
15	K	070001000	Provozní vlivy	kus	1,000	41 411,92	41 411,92	